سرنگونی قهری رژیم فاشیستی - سلطنتی و مزدور پهلوی تنها راه کسب آزادی و استقلال و دموکراسی است!

عز آز

ماهنامه

کنفدراسیون محصلین و دانشجویان ایرانی
(برای احیای سازمان واحد جنبش دانشجویی)

Shānzdahomē - Azar
Monthly Bulletin Of Confederation
(National Union) Of Iranian Students

مرداد ۱۳۵۷
اوت ۱۹۷۸

نوع العاده

جنبش خلق وحدت نیروهای انقلابی را میطلبند

در روزهای اخیر عرصه ایران به میدان یک جنگ مهم و تعیین کننده تبدیل شده است. امروزه دیگر ایران رنگ دیگری دارد، و بوی دیگری میدهد، نام ایران بار دیگر در جهان زنده شده است و نهال انقلاب از ایران سر در آورده و جوانه میدهد.